
Chorzów: Zakup i dostawa urządzeń i sprzętu medycznego dla SP ZOZ 
Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie w podziałem na części 

Numer ogłoszenia: 139106 - 2012; data zamieszczenia: 30.04.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 70586 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w 
Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa urządzeń i sprzętu medycznego 
dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie w podziałem na części. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Część zamówienia nr 1 - Ssak elektryczny i ssak próżniowy; 
Część zamówienia nr 2 - Laryngoskop światłowodowy zwykły, pompy infuzyjne jednostrzykawkowe, reduktor 
do podaży tlenu z nawilżaczem; Część zamówienia nr 3 - Respirator stacjonarny dla dorosłych; Część 
zamówienia nr 4 - System ogrzewania pacjenta (mata grzewcza); Część zamówienia nr 5 - Komora grzewcza 
na płyny infuzyjne do przetaczania dożylnego; Część zamówienia nr 6 - Regał mobilny na fartuchy RTG; 
Część zamówienia nr 7 - Stoły narzędziowe; Wartość szacunkowa zamówienia dla wszystkich jej części 
wynosi netto ok. 117 407,41 zł, tj. ok. 29 208 euro. Zamawiającego unieważnił (pismem z dnia 04.04.2012r.) 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 
29.01.2004r. - Prawo zamówień publicznych - cyt. cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 
zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie części zamówienia: nr 1 - Ssak 
elektryczny i ssak próżniowy, nr 2 - Laryngoskop światłowodowy zwykły, pompy infuzyjne jednostrzykawkowe, 
reduktor do podaży tlenu z nawilżaczem, nr 4 - System ogrzewania pacjenta (mata grzewcza). 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.92.60.00-7, 33.17.10.00-9, 33.15.78.00-3, 44.61.12.00-8, 
33.19.41.10-0, 33.19.22.00-4, 39.14.11.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 3   Nazwa: Część zamówienia nr 3 - Respirator stacjonarny dla dorosłych

Page 1 of 2

2012-04-30http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=myforms&action=saveform&poz...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.04.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Diagnos Sp. z o.o., ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55555,56 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 68661,00 
Oferta z najniższą ceną: 68661,00 / Oferta z najwyższą ceną: 68661,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.04.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

YOMED Joanna Wawrzyniak, ul. Poleska 18/2, 40-733 Katowice, kraj/woj. śląskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13425,93 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 14350,00 
Oferta z najniższą ceną: 14350,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14350,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.04.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

ALVO Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Południowa 21a, 64-030 Śmigiel, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5555,56 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 2583,00 
Oferta z najniższą ceną: 2583,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2583,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.04.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

ALVO Sp. z o.o Sp. komandytowa, ul. Południowa 21 a, 64-030 Śmigiel, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5555,56 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1879,20 
Oferta z najniższą ceną: 1879,20 / Oferta z najwyższą ceną: 1879,20 
Waluta: PLN. 

Część NR: 5   Nazwa: Część zamówienia nr 5 - Komora grzewcza na płyny infuzyjne do przetaczania 
dożylnego

Część NR: 6   Nazwa: Część zamówienia nr 6 - Regał mobilny na fartuchy RTG

Część NR: 7   Nazwa: Część zamówienia nr 7 - Stoły narzędziowe

Page 2 of 2

2012-04-30http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=myforms&action=saveform&poz...


